第 23回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 平成 3１年 3月 22日（金） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 2名

出来尾穂子 柳井 秀之

理事長 中村一雄   事務局 沖山真智子

4. 審議事項

理事長挨拶

第 1号議題 放送番組審議会の座長及び議事録署名の選出

第 2号議題 リスラジ視聴者数について

第 3号議題 新年度番組、アナウンサーについて

第 4号議題 その他次回開催日について

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

      中村 一雄  出来尾 穂子  が選出された。

第 2号議題 2月の視聴者数の視聴回数が 1月に比べ、3倍に伸びました。

他の平均時間、人数は変化なし。（事務局）

      携帯電話で聞く人が多いのですね。（出来尾）

第 3号議題 31年度の番組について説明

      ・アナウンサーシフトについて

      ・市民パーソナリティー、市民レポーターについて

      ・番組内容について（事務局）

    牛久の事を良く知ってる市民の方に参加は良いですね。（中村）

    年々内容が充実してきていますね。（出来尾）

    興味をもってもらえる番組作りに期待します（出来尾）

第 4号議題  次回開催日

              ・次回 平成 31年 5月 17日（金）  13：15より開始

以上